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Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 7 Men, 100m Breaststroke Open
29.1.2011 - 10:18 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts RT

11 - 12 years

1. DER, DENIS 00 Plivacki Klub Senta 1:25.98 304 R
50m: 41.73 41.73 100m: 1:25.98 44.25

2. RATKOV, Nikola 99 Pk  " Swim  Star" 1:28.54 278
25m: 19.67 19.67 50m: 41.81 22.14 75m: 1:06.15 24.34 100m: 1:28.54 22.39

3. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:29.91 266
25m: 19.55 19.55 50m: 42.42 22.87 75m: 1:07.46 25.04 100m: 1:29.91 22.45

4. BUNCIC, David 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:31.58 252
25m: 20.38 20.38 50m: 43.53 23.15 75m: 1:07.53 24.00 100m: 1:31.58 24.05

5. PANIC, Darko 99 Plivacki klub Delfin Vrbas 1:31.75 250
25m: 19.64 19.64 50m: 43.13 23.49 75m: 1:07.59 24.46 100m: 1:31.75 24.16

6. SOKOLOV, Vladimir 99 "Banat" Kikinda 1:32.47 244
25m: 21.09 21.09 50m: 46.37 25.28 75m: 1:09.35 22.98 100m: 1:32.47 23.12

7. MANOJLOVIC, Ugljesa 99 Vojvodina N.Sad 1:34.42 230 +0,72
25m: 20.81 20.81 50m: 45.14 24.33 75m: 1:09.67 24.53 100m: 1:34.42 24.75

8. BORIC, Amar 99 Celik, ZE 1:34.91 226 +0,88
50m: 44.31 44.31 100m: 1:34.91 50.60

9. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:38.78 201
25m: 22.03 22.03 50m: 46.64 24.61 75m: 1:13.19 26.55 100m: 1:38.78 25.59

10. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:38.90 200
50m: 48.86 48.86 100m: 1:38.90 50.04

11. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.63 195
25m: 23.54 23.54 50m: 47.75 24.21 75m: 1:16.50 28.75 100m: 1:39.63 23.13

12. STANIMIROVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:39.89 194
50m: 47.86 47.86 100m: 1:39.89 52.03

13. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:41.78 183
14. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:44.03 172 +1,07

50m: 49.20 49.20 100m: 1:44.03 54.83

15. RADOVANOV, Luka 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:44.52 169
25m: 24.15 24.15 50m: 48.90 24.75 75m: 1:17.70 28.80 100m: 1:44.52 26.82

16. PAULOV, Kristijan 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:46.28 161
25m: 24.93 24.93 50m: 51.59 26.66 75m: 1:18.38 26.79 100m: 1:46.28 27.90

17. ASANIN, ANDRIJA 99 Plivacki klub "Aqva 235" Jagodina 1:47.62 155
25m: 21.96 21.96 50m: 54.71 32.75 75m: 1:19.05 24.34 100m: 1:47.62 28.57

18. KRULJ, Andrej 00 Vojvodina N.Sad 1:47.76 154
25m: 23.71 23.71 50m: 49.90 26.19 100m: 1:47.76 57.86

19. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:04.27 101
50m: 57.80 57.80 100m: 2:04.27 1:06.47

20. MARKOVIC, Radovan 00 LA Kolubara Lazarevac 2:04.33 101 +1,07
25m: 27.59 27.59 50m: 58.78 31.19 75m: 1:32.28 33.50 100m: 2:04.33 32.05

DSQ MARKOVIC, Predrag 00 Vojvodina N.Sad 1:45.46
50m: 47.25 47.25 100m: 1:45.46 58.21
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Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 7, Men, 100m Breaststroke, Prelim

13 - 14 years

1. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.77 427 A
25m: 16.41 16.41 50m: 36.17 19.76 75m: 56.60 20.43 100m: 1:16.77 20.17

2. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:17.75 411 +0,97A
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.75 41.80

3. BARAC, KARLO 97 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:20.09 376 A
50m: 37.71 37.71 100m: 1:20.09 42.38

4. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:21.15 362 A
50m: 38.45 38.45 100m: 1:21.15 42.70

5. MRSIC, Marko 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.32 347 A
50m: 39.24 39.24 100m: 1:22.32 43.08

6. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:22.34 346 A
25m: 26.37 26.37 50m: 39.57 13.20 75m: 1:01.88 22.31 100m: 1:22.34 20.46

7. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:22.52 344 +0,75A
25m: 17.79 17.79 50m: 38.82 21.03 75m: 1:00.69 21.87 100m: 1:22.52 21.83

8. CRVENKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.82 340 +0,67A
25m: 19.06 19.06 50m: 40.40 21.34 75m: 1:02.57 22.17 100m: 1:22.82 20.25

9. STARCEVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.52 320 +0,76A
50m: 40.65 40.65 100m: 1:24.52 43.87

10. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:25.10 314 +0,88A
50m: 42.09 42.09 100m: 1:25.10 43.01

11. MAZIC, Dusan 98 Vojvodina N.Sad 1:26.51 299 R
50m: 41.22 41.22 100m: 1:26.51 45.29

12. SALAMUNIC, JURE 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:26.65 297
25m: 18.55 18.55 50m: 40.72 22.17 75m: 1:04.02 23.30 100m: 1:26.65 22.63

13. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:27.00 294
25m: 19.59 19.59 50m: 42.67 23.08 75m: 1:05.27 22.60 100m: 1:27.00 21.73

14. RADOJCIN, Milos 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:27.42 289
25m: 20.31 20.31 50m: 41.69 21.38 75m: 1:04.63 22.94 100m: 1:27.42 22.79

15. ZAGAJSAK, HRVOJE 97 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:27.77 286 +1,05
50m: 40.63 40.63 100m: 1:27.77 47.14

16. JAKUS, Milorad 98 "Banat" Kikinda 1:28.37 280
25m: 20.55 20.55 50m: 42.01 21.46 75m: 1:06.58 24.57 100m: 1:28.37 21.79

17. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:28.67 277
50m: 43.14 43.14 100m: 1:28.67 45.53

18. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:28.86 275
25m: 21.55 21.55 100m: 1:28.86 1:07.31

19. PLAVSIC, Bosko 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.01 265
25m: 21.28 21.28 50m: 43.37 22.09 75m: 1:06.94 23.57 100m: 1:30.01 23.07

20. KACAVENDA, Slobodan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:33.19 239 +0,99
25m: 20.73 20.73 50m: 44.57 23.84 75m: 1:08.95 24.38 100m: 1:33.19 24.24

21. DERZIC, RUDI 97 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:34.06 232 +1,01
25m: 21.20 21.20 50m: 46.88 25.68 75m: 1:11.54 24.66 100m: 1:34.06 22.52

22. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.65 228 +1,07
25m: 20.57 20.57 50m: 45.05 24.48 75m: 1:10.33 25.28 100m: 1:34.65 24.32

23. PEROKOVIC, DOMAGOJ 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:34.88 226
25m: 21.16 21.16 50m: 46.71 25.55 75m: 1:11.15 24.44 100m: 1:34.88 23.73
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Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 7, Boys, 100m Breaststroke, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts RT

24. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.91 226
50m: 45.35 45.35 100m: 1:34.91 49.56

25. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.45 222 +0,82
26. JOVIC, Filip 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.72 220 +2,19

25m: 22.10 22.10 50m: 45.51 23.41 75m: 1:11.51 26.00 100m: 1:35.72 24.21

27. SVERTECKI, David 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:36.40 216
25m: 22.04 22.04 50m: 44.63 22.59 100m: 1:36.40 51.77

28. MLEKUZ, TIN 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:36.86 213 +3,31
25m: 22.53 22.53 50m: 46.40 23.87 75m: 1:11.94 25.54 100m: 1:36.86 24.92

29. CANIC, DAVID 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:38.12 205
25m: 20.63 20.63 50m: 46.59 25.96 75m: 1:12.33 25.74 100m: 1:38.12 25.79

30. FRENC, BOJAN 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:49.44 147
50m: 52.49 52.49 100m: 1:49.44 56.95

31. ANTIC, DOMINIK 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:50.94 142
50m: 53.00 53.00 100m: 1:50.94 57.94

15 - 16 years

1. LAZAREVIC, Aleksandar 96 LA Kolubara Lazarevac 1:07.85 619 +0,92A
25m: 15.46 15.46 50m: 32.42 16.96 75m: 50.07 17.65 100m: 1:07.85 17.78

2. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.94 541 +0,91A
25m: 15.96 15.96 50m: 33.75 17.79 75m: 52.82 19.07 100m: 1:10.94 18.12

3. OMICEVIC, ANTONIO 95 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:11.52 528 +0,81A
25m: 15.09 15.09 50m: 32.91 17.82 75m: 51.97 19.06 100m: 1:11.52 19.55

4. BULAJIC, ANDRIJA 95 P.K.,,VRBAS,,Vrbas 1:13.67 483 +2,54R
25m: 16.52 16.52 50m: 35.06 18.54 75m: 54.11 19.05 100m: 1:13.67 19.56

5. KOMESAR, MATIJA 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:15.42 451 +0,87R
25m: 16.00 16.00 50m: 35.91 19.91 75m: 55.43 19.52 100m: 1:15.42 19.99

6. PAVLIC, Milos 95 "Banat" Kikinda 1:15.75 445 +0,75
25m: 17.38 17.38 50m: 36.18 18.80 75m: 56.61 20.43 100m: 1:15.75 19.14

7. OZEGOVIC, JURICA 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:15.89 442 +0,79
25m: 16.44 16.44 50m: 35.38 18.94 75m: 55.45 20.07 100m: 1:15.89 20.44

8. CERIM, Harun 96 Celik, ZE 1:17.37 417 +0,93
25m: 16.39 16.39 50m: 35.54 19.15 75m: 56.87 21.33 100m: 1:17.37 20.50

9. DERZIC, LEON 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:22.02 350 +0,89
50m: 37.03 37.03 100m: 1:22.02 44.99

10. CIGLAR, VINKO 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:23.20 336 +0,88
50m: 39.29 39.29 100m: 1:23.20 43.91

11. LAINOVIC, Aleksije 95 Vojvodina N.Sad 1:23.55 331 +0,75
25m: 17.36 17.36 50m: 37.85 20.49 75m: 1:00.53 22.68 100m: 1:23.55 23.02

12. BOZIC, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 1:26.34 300
25m: 21.27 21.27 100m: 1:26.34 1:05.07

13. BAUMGARTNER, FRAN 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:26.73 296 +0,93
25m: 18.86 18.86 50m: 40.74 21.88 75m: 1:03.47 22.73 100m: 1:26.73 23.26

14. STANICKOV, Djordje 96 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:29.10 273 +0,99
25m: 18.98 18.98 50m: 41.75 22.77 75m: 1:06.31 24.56 100m: 1:29.10 22.79

15. PREKPALAJ, Dzon 96 "Banat" Kikinda 1:29.99 265 +0,81
25m: 20.89 20.89 50m: 42.97 22.08 75m: 1:07.48 24.51 100m: 1:29.99 22.51

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plivacki Savez Srbije 30.1.2011 19:43 - Page 4

Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 7, Boys, 100m Breaststroke, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts RT

16. VUJINOVIC, Bojan 96 Plivacki Klub "Sombor" 1:30.76 259 +0,84
25m: 19.19 19.19 50m: 42.15 22.96 75m: 1:06.36 24.21 100m: 1:30.76 24.40

Open

1. LAZAREVIC, Aleksandar 96 LA Kolubara Lazarevac 1:07.85 619 +0,92A
25m: 15.46 15.46 50m: 32.42 16.96 75m: 50.07 17.65 100m: 1:07.85 17.78

2. VULESEVIC, Igor 92 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.25 608 A
25m: 14.43 14.43 50m: 32.68 18.25 75m: 49.92 17.24 100m: 1:08.25 18.33

3. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 1:08.42 604 +0,62A
25m: 14.72 14.72 50m: 32.04 17.32 75m: 49.94 17.90 100m: 1:08.42 18.48

4. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.12 585 +0,69A
25m: 15.02 15.02 50m: 32.25 17.23 75m: 50.49 18.24 100m: 1:09.12 18.63

5. LERIK, Stefan 94 "Banat" Kikinda 1:10.79 545 +0,95A
25m: 16.09 16.09 50m: 34.50 18.41 75m: 52.60 18.10 100m: 1:10.79 18.19

6. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.94 541 +0,91A
25m: 15.96 15.96 50m: 33.75 17.79 75m: 52.82 19.07 100m: 1:10.94 18.12

7. OMICEVIC, ANTONIO 95 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:11.52 528 +0,81A
25m: 15.09 15.09 50m: 32.91 17.82 75m: 51.97 19.06 100m: 1:11.52 19.55

8. PARASILOVAC, VENO 94 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:12.56 506 +1,10A
25m: 15.08 15.08 50m: 32.47 17.39 75m: 51.84 19.37 100m: 1:12.56 20.72

9. BRZAK, Jovan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:12.73 502 +0,87A
25m: 15.89 15.89 50m: 34.25 18.36 75m: 53.20 18.95 100m: 1:12.73 19.53

10. KARAN, Petar 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:13.02 496 +0,90A
25m: 17.01 17.01 50m: 34.60 17.59 75m: 53.58 18.98 100m: 1:13.02 19.44

11. BULAJIC, ANDRIJA 95 P.K.,,VRBAS,,Vrbas 1:13.67 483 +2,54R
25m: 16.52 16.52 50m: 35.06 18.54 75m: 54.11 19.05 100m: 1:13.67 19.56

12. KOMESAR, MATIJA 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:15.42 451 +0,87R
25m: 16.00 16.00 50m: 35.91 19.91 75m: 55.43 19.52 100m: 1:15.42 19.99

13. PAVLIC, Milos 95 "Banat" Kikinda 1:15.75 445 +0,75
25m: 17.38 17.38 50m: 36.18 18.80 75m: 56.61 20.43 100m: 1:15.75 19.14

14. BOGDANOVIC, Bojan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.81 444
25m: 16.31 16.31 50m: 35.20 18.89 75m: 55.70 20.50 100m: 1:15.81 20.11

15. OZEGOVIC, JURICA 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:15.89 442 +0,79
25m: 16.44 16.44 50m: 35.38 18.94 75m: 55.45 20.07 100m: 1:15.89 20.44

16. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.77 427 A
25m: 16.41 16.41 50m: 36.17 19.76 75m: 56.60 20.43 100m: 1:16.77 20.17

17. CERIM, Harun 96 Celik, ZE 1:17.37 417 +0,93
25m: 16.39 16.39 50m: 35.54 19.15 75m: 56.87 21.33 100m: 1:17.37 20.50

18. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:17.75 411 +0,97A
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.75 41.80

19. BARAC, KARLO 97 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:20.09 376 A
50m: 37.71 37.71 100m: 1:20.09 42.38

20. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:21.15 362 A
50m: 38.45 38.45 100m: 1:21.15 42.70

21. DERZIC, LEON 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:22.02 350 +0,89
50m: 37.03 37.03 100m: 1:22.02 44.99
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Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 7, Men, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts RT

22. MRSIC, Marko 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.32 347 A
50m: 39.24 39.24 100m: 1:22.32 43.08

23. DEJANOVIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:22.34 346 A
25m: 26.37 26.37 50m: 39.57 13.20 75m: 1:01.88 22.31 100m: 1:22.34 20.46

24. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:22.52 344 +0,75A
25m: 17.79 17.79 50m: 38.82 21.03 75m: 1:00.69 21.87 100m: 1:22.52 21.83

25. CRVENKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:22.82 340 +0,67A
25m: 19.06 19.06 50m: 40.40 21.34 75m: 1:02.57 22.17 100m: 1:22.82 20.25

26. CIGLAR, VINKO 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:23.20 336 +0,88
50m: 39.29 39.29 100m: 1:23.20 43.91

27. LAINOVIC, Aleksije 95 Vojvodina N.Sad 1:23.55 331 +0,75
25m: 17.36 17.36 50m: 37.85 20.49 75m: 1:00.53 22.68 100m: 1:23.55 23.02

28. STARCEVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.52 320 +0,76A
50m: 40.65 40.65 100m: 1:24.52 43.87

29. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:25.10 314 +0,88A
50m: 42.09 42.09 100m: 1:25.10 43.01

30. DER, DENIS 00 Plivacki Klub Senta 1:25.98 304 R
50m: 41.73 41.73 100m: 1:25.98 44.25

31. BOZIC, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 1:26.34 300
25m: 21.27 21.27 100m: 1:26.34 1:05.07

32. MAZIC, Dusan 98 Vojvodina N.Sad 1:26.51 299 R
50m: 41.22 41.22 100m: 1:26.51 45.29

33. SALAMUNIC, JURE 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:26.65 297
25m: 18.55 18.55 50m: 40.72 22.17 75m: 1:04.02 23.30 100m: 1:26.65 22.63

34. BAUMGARTNER, FRAN 96 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:26.73 296 +0,93
25m: 18.86 18.86 50m: 40.74 21.88 75m: 1:03.47 22.73 100m: 1:26.73 23.26

35. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:27.00 294
25m: 19.59 19.59 50m: 42.67 23.08 75m: 1:05.27 22.60 100m: 1:27.00 21.73

36. RADOJCIN, Milos 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:27.42 289
25m: 20.31 20.31 50m: 41.69 21.38 75m: 1:04.63 22.94 100m: 1:27.42 22.79

37. ZAGAJSAK, HRVOJE 97 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:27.77 286 +1,05
50m: 40.63 40.63 100m: 1:27.77 47.14

38. JAKUS, Milorad 98 "Banat" Kikinda 1:28.37 280
25m: 20.55 20.55 50m: 42.01 21.46 75m: 1:06.58 24.57 100m: 1:28.37 21.79

39. RATKOV, Nikola 99 Pk  " Swim  Star" 1:28.54 278
25m: 19.67 19.67 50m: 41.81 22.14 75m: 1:06.15 24.34 100m: 1:28.54 22.39

40. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:28.67 277
50m: 43.14 43.14 100m: 1:28.67 45.53

41. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:28.86 275
25m: 21.55 21.55 100m: 1:28.86 1:07.31

42. STANICKOV, Djordje 96 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad1:29.10 273 +0,99
25m: 18.98 18.98 50m: 41.75 22.77 75m: 1:06.31 24.56 100m: 1:29.10 22.79

43. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:29.91 266
25m: 19.55 19.55 50m: 42.42 22.87 75m: 1:07.46 25.04 100m: 1:29.91 22.45

44. PREKPALAJ, Dzon 96 "Banat" Kikinda 1:29.99 265 +0,81
25m: 20.89 20.89 50m: 42.97 22.08 75m: 1:07.48 24.51 100m: 1:29.99 22.51
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Evropa 2011 LEN official
Novi Sad, 29.1.2011

Event 7, Men, 100m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts RT

45. PLAVSIC, Bosko 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:30.01 265
25m: 21.28 21.28 50m: 43.37 22.09 75m: 1:06.94 23.57 100m: 1:30.01 23.07

46. VUJINOVIC, Bojan 96 Plivacki Klub "Sombor" 1:30.76 259 +0,84
25m: 19.19 19.19 50m: 42.15 22.96 75m: 1:06.36 24.21 100m: 1:30.76 24.40

47. BUNCIC, David 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:31.58 252
25m: 20.38 20.38 50m: 43.53 23.15 75m: 1:07.53 24.00 100m: 1:31.58 24.05

48. PANIC, Darko 99 Plivacki klub Delfin Vrbas 1:31.75 250
25m: 19.64 19.64 50m: 43.13 23.49 75m: 1:07.59 24.46 100m: 1:31.75 24.16

49. SOKOLOV, Vladimir 99 "Banat" Kikinda 1:32.47 244
25m: 21.09 21.09 50m: 46.37 25.28 75m: 1:09.35 22.98 100m: 1:32.47 23.12

50. KACAVENDA, Slobodan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:33.19 239 +0,99
25m: 20.73 20.73 50m: 44.57 23.84 75m: 1:08.95 24.38 100m: 1:33.19 24.24

51. DERZIC, RUDI 97 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:34.06 232 +1,01
25m: 21.20 21.20 50m: 46.88 25.68 75m: 1:11.54 24.66 100m: 1:34.06 22.52

52. MANOJLOVIC, Ugljesa 99 Vojvodina N.Sad 1:34.42 230 +0,72
25m: 20.81 20.81 50m: 45.14 24.33 75m: 1:09.67 24.53 100m: 1:34.42 24.75

53. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.65 228 +1,07
25m: 20.57 20.57 50m: 45.05 24.48 75m: 1:10.33 25.28 100m: 1:34.65 24.32

54. PEROKOVIC, DOMAGOJ 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:34.88 226
25m: 21.16 21.16 50m: 46.71 25.55 75m: 1:11.15 24.44 100m: 1:34.88 23.73

55. BORIC, Amar 99 Celik, ZE 1:34.91 226 +0,88
50m: 44.31 44.31 100m: 1:34.91 50.60

PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.91 226
50m: 45.35 45.35 100m: 1:34.91 49.56

57. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.45 222 +0,82
58. JOVIC, Filip 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:35.72 220 +2,19

25m: 22.10 22.10 50m: 45.51 23.41 75m: 1:11.51 26.00 100m: 1:35.72 24.21

59. SVERTECKI, David 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:36.40 216
25m: 22.04 22.04 50m: 44.63 22.59 100m: 1:36.40 51.77

60. MLEKUZ, TIN 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:36.86 213 +3,31
25m: 22.53 22.53 50m: 46.40 23.87 75m: 1:11.94 25.54 100m: 1:36.86 24.92

61. CANIC, DAVID 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:38.12 205
25m: 20.63 20.63 50m: 46.59 25.96 75m: 1:12.33 25.74 100m: 1:38.12 25.79

62. OPACIC, Luka 00 Vojvodina N.Sad 1:38.78 201
25m: 22.03 22.03 50m: 46.64 24.61 75m: 1:13.19 26.55 100m: 1:38.78 25.59

63. KAJTES, Nikola 99 Vojvodina N.Sad 1:38.90 200
50m: 48.86 48.86 100m: 1:38.90 50.04

64. NOVAKOVIC, Ognjen 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:39.63 195
25m: 23.54 23.54 50m: 47.75 24.21 75m: 1:16.50 28.75 100m: 1:39.63 23.13

65. STANIMIROVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:39.89 194
50m: 47.86 47.86 100m: 1:39.89 52.03

66. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:41.78 183
67. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:44.03 172 +1,07

50m: 49.20 49.20 100m: 1:44.03 54.83

68. RADOVANOV, Luka 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:44.52 169
25m: 24.15 24.15 50m: 48.90 24.75 75m: 1:17.70 28.80 100m: 1:44.52 26.82
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Rank YB Time Pts RT

69. PAULOV, Kristijan 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:46.28 161
25m: 24.93 24.93 50m: 51.59 26.66 75m: 1:18.38 26.79 100m: 1:46.28 27.90

70. ASANIN, ANDRIJA 99 Plivacki klub "Aqva 235" Jagodina 1:47.62 155
25m: 21.96 21.96 50m: 54.71 32.75 75m: 1:19.05 24.34 100m: 1:47.62 28.57

71. KRULJ, Andrej 00 Vojvodina N.Sad 1:47.76 154
25m: 23.71 23.71 50m: 49.90 26.19 100m: 1:47.76 57.86

72. FRENC, BOJAN 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:49.44 147
50m: 52.49 52.49 100m: 1:49.44 56.95

73. ANTIC, DOMINIK 98 Zagrebacki  Plivacki  Klub 1:50.94 142
50m: 53.00 53.00 100m: 1:50.94 57.94

74. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:51.70 139
25m: 25.01 25.01 50m: 53.86 28.85 75m: 1:23.61 29.75 100m: 1:51.70 28.09

75. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:02.99 104
25m: 25.50 25.50 50m: 57.59 32.09 75m: 1:32.31 34.72 100m: 2:02.99 30.68

76. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:04.27 101
50m: 57.80 57.80 100m: 2:04.27 1:06.47

77. MARKOVIC, Radovan 00 LA Kolubara Lazarevac 2:04.33 101 +1,07
25m: 27.59 27.59 50m: 58.78 31.19 75m: 1:32.28 33.50 100m: 2:04.33 32.05

DSQ MARKOVIC, Predrag 00 Vojvodina N.Sad 1:45.46
50m: 47.25 47.25 100m: 1:45.46 58.21

www.serbia-swim.org.rs

